
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako 
działki nr: 570 i 572 położone w obrębie geodezyjnym Szemud gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr: 

- 570 o powierzchni 0.0300 ha, 

- 572 o powierzchni 0.1600 ha, położone w obrębie geodezyjnym Szemud gm. Szemud, zapisane w księdze 
wieczystej nr GD1W/00144550/8 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59536BB-2893-4B01-86BD-320867B8EEC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


